
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.86.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  
z  d n i a  2 0  g r u d n i a  2019 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym 
Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2019r. poz. 1352 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby 
zatrudnionych w celu naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. 
2009r. nr 43 poz. 349 ze zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu 
nr 1161/2016 z dnia 19 września 2016 r., zmienionego Uchwałą nr 2589/2018 z dnia 21 
maja 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu zarządzam, co następuje:  
 
 
§1  
Wprowadzam do stosowania w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§2  
Traci moc Zarządzenie nr GKG.GO.0200.41.2019 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 10 czerwca 2019 r. w 
sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 
Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 
 


